СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХОРЕЦКИЙ  РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 07 августа 2008 года          № 43                               протокол №   3
г.Тихорецк

 О законодательной инициативе Совета муниципального образования
Тихорецкий район по внесению проекта Закона Краснодарского края

«О внесении изменения в статью 1 Закона Краснодарского края от
14 декабря  2006 года № 1145-КЗ «Об установлении праздничных дней и

памятных дат в Краснодарском крае»

В соответствии с Законами Краснодарского края от 29 декабря 2007 года
№ 1356-КЗ «О преобразовании муниципального обрзования город Тихорецк»,
от 29 декабря 2007 года № 1366-КЗ «О внесении изменений в Закон
Краснодарского края «Об установлении границ муниципального образования
Тихорецкий район, наделении его статусом муниципального района,
образовании в его составе муниципальных образований – сельских поселений и
установлении их границ», в целях установления единого дня празднования
города Тихорецка и Тихорецкого района, руководствуясь Уставом
муниципального образования Тихорецкий район, Совет муниципального
образования Тихорецкий район   РЕШИЛ:

1.Внести в Законодательное Собрание  Краснодарского края в порядке
законодательной инициативы проект Закона Краснодарского края «О внесении
изменения в статью 1 Закона Краснодарского края от 14 декабря  2006 года

№ 1145-КЗ «Об установлении праздничных дней и памятных дат в
Краснодарском крае».

2.Настоящее решение направить в Законодательное Собрание
Краснодарского края.

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
постоянный комитет по вопросам законности, правопорядка, правовой защиты
граждан, информационной политике и взаимодействию с общественными
объединениями Совета муниципального Тихорецкий район (Вожаков).

          4.Настоящее решение вступает в силу  со дня подписания.

Глава муниципального образования

Тихорецкий район            С.П.Сергеев

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета муниципального

образования Тихорецкий район

от 07 августа 2008 года № 43

п р о т о к о л  №  3

                                                                                                                             Проект

ЗАКОН

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

«О внесении изменения в статью 1 Закона Краснодарского края от
14 декабря  2006 года № 1145-КЗ «Об установлении праздничных дней и

памятных дат в Краснодарском крае»

Статья 1.
Внести в часть 2 статьи 1 Закона Краснодарского края от 14 декабря

2006 года № 1145-КЗ «Об установлении праздничных дней и памятных дат в
Краснодарском крае» изменение следующего содержания:

слова «четвертая суббота сентября  - День Тихорецкого района;»
заменить словами «первая суббота июня  - День Тихорецкого района;».
          Статья 2.
          Настоящий Закон вступает в силу со дня его опубликования.

Глава администрации (губернатор)
Краснодарского края        А.Н.Ткачев